PAGE

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	18 июля     2025 года
	       №79

О результатах проведения опроса граждан по вопросу реорганизации и ликвидации образовательных  учреждений муниципального округа
        Заслушав информацию комиссии  «О результатах проведения опроса граждан по вопросу реорганизации и ликвидации  образовательных учреждений муниципального округа» Холм-Жирковский окружной Совет депутатов

       РЕШИЛ:

       Информацию  председателя комиссии, заместителя Главы муниципального образования- начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области Муравьевой Т.В. о результатах проведения опроса граждан  принять к сведению.

Председатель
Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов
    С.Г. Терещенков

PAGE
2